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Ulä työväen vallan  kokn ohjelm an 
larkoti.spprili, Ke ensinnäkin poistaa 
suur-kanf=allisrn im periilism in  palaa- 
m ssn  m ahdollisuuden, Ja toiseksi se 
paljon yksinkertaistut taa  oroöleeroe- 
ja , jo tk a  johtuisivat siitä, että yhden ­
m ukaista  p o litiikkaa el voi sovellut­
taa niin hajanaiseen  valtakuntaan luit, 
on V en äjä. Se antaa m ahdollisiiuks & 
m ukailtu n ■ laelle, joka tekee sosia listi­
seen yh teisk u n ta järjestyk seen  alirty- 
n ise n  helpom m aksi kuin mitä se muu 
te n disi-

O k in  mc sila sitä  m ieltä, että  V en ä­
jiin työväen  hallituksen  vallassa p ysy­
m istä eri i * tää se seikka, e itä  Ven.i|iin 
kanaan vaatim ukset e ivä t ainoastaan 
saa  sen vilpittöm iin kun n aturia niiden 
itsensä takia, vaan ne vnsl usta m atto- 
millin vi.fmnllu luovat pohjan V en ä­
jän  sosial sllsea  työväen llikkcit koko 
ohjelm ullc, joka sam alla on m eillä n 
solvatun. [ O l j e t un ja  nyt kiim iinssaaii 
kohoavan kansa in viilisen sosialidenio.
I latk im m e ohjelm a.

V enäjän  työväenhallitustl tietysti
(T ru e  tra n s la tlo n  ti led w ith  th e  poatm agter

Of Odt.

el voi tuossa tuokiossa m uuttaa tsaari- 
vallan  V en äjää sosialism in Venäjäksi, 
ften täytyy  monessa asiansa m ukautua 
vielä  vallitsevaan  kapltalist seee. Jä-* 
j»»leImäHn. M utta äärettö m in  su u ­
resta  m erkityksestä on, että kaikessa 
toim innassaan täm ä hallitus voi tietoi­
s ie n  puskea kehitystä  sosialism ia 
suuntaan

V ielä  suurem piasi a  m erkityksestä 
on, ottä V enäjän  vallankum ous sitten­
kin tuli siksi, 1-ikeJ sitä toivoim m e 
m aaliskuun toivorikkaina päivinä j* 
jo k a  oli väliällä jääd ä  tapahtum atta 
kerensklen  Ja korn lovien joutuessa 
peliin, —  V en ä jä  on m aailm an vallan  
kum oukseen kutsuva soihtu, jo k a  k u t. 
suu m aailm an köyhälistön toim intaan, 
antaen  sille uskoa voim aansa. Ja se on 
m ahtava nuija, jo k a  ra ira a  enslmlii- 
set rst<-ot pois tieltä, särkee  s ä ä li­
m ättä, riem uiten, patoja, jo  sta  kohta 
Jyrisevällä kuohu nalle, a lk aa  virrata  
koko m aailm an köyhälistön vapauden 
vuolas virta.

8. Nuorteva.
s t  F ltch b u rg . .Mas?., s e  requlred  b -  th e  s e t
S, 1911.)

A, F. of L:n konventioni
American Federation of La­

hotin viime vuoden konventonis- 
ta yleensä lausuttiin sen olleen 
suhteellisesti edistysmielisem- 
män, mitä liiton historia tietää. 
Tämän vuoden konventioni, joka 
pidettiin Buffalossa marrask. 12 
— 24 p„ sensijaan voitanee laskea 
suhteellisesti taantumuksellisim- 
maksi.

Miten on käsitettävä se, että 
yhden vuoden aikana saatetaan 
ottaa noin äkkinäinen taka-as- 
kel? Vastaukseksi riittää yksi 
sana: sota-aika. Isänmaallisuu­
den varjossa voidaan näet sota- 
aikana läpiajaa minkälaisia tuu­
mia tahansa. Edistysmielisim- 
man, luokkatietoisimman ainek­
sen taholta on sota-ajan rajo- 
tuksien takia miltei mahtoton 
saada ääntään kuuluville. Hei­
kommat senlisäksi pelästyvät

“seurauksista”, joilla uhataan 
“vastaanhangottelijoita".

Niinpä tässäkin konventiois­
sa heti alusta pitäen käännettiin 
kaikki asiat luistamaan “ isän­
maa! iisuus“-latua. Kaikki vas­
tustus Gomperssih vanhoillista 
politiikkaa vastaan merkittiin sa­
malla vastustukseksi hallitusta 
vastaan. Tällainen diplomaatti­
nen ote Gompersin taholta taka­
si hänelle ja hänen politiikal­
leen täydellisen voiton ja toisel­
ta puolen teki sosialistien vas­
taväitteet eri kysymyksiin näh­
den “ vaarallisiksi” isänmaalle.

Kun konventioni jo ennakolta 
oli “ runnattu" tälle kannalle, ei 
siitä mitään erikoisempaa työ­
väen kokouksen luonnetta saat­
tanut odottaakaan. Melkein jo­
kainen ensimäisen viikon istun­
topäivistä oli varattu porvaripo- 
litikoitsijain käytettäväksi.
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Kun viikon verran oli pidetty 
puheita puheiden jälkeen, niin 
ryhdyttiin kiireenkaupalla käsit­
telemään konventionin varsinai­
sia asioita, “ isänmaalliset” in­
tohimot riehahtivat valloilleen, 
kun tuli esille ehdotus, että kon­
ventioni antaisi kannatuksen-::; 
Gompersin lellilapselle “Alkanee

taminen merkitseisi samalla hal­
lituksen vastustamista jne. Viit- 
tailtiinpa porvarilehdistön usein 
käyttämään “valttiin” “saksalai­
siin rahoihin", “pettureihin”, y. 
m» Näin saatiinkin edustajisto 
kiihkon valtaan ja “alliance” pää­
tettiin hyväksyä. Vain viisitois­
ta sosialistiedustajaa rehellises-

for Lahor and Democracy”. So­
sialistien taholta painostettiin si­
tä seikkaa, että kotiventionille ei 
kuulu tuomita, eikä hyväksyä 
tällaista liittoa, sillä konventi­
oni on tarkotettu vain järjestä­
mään A. F. of L:n omia asioi­
ta. Kun valtava osa edustajista 
näytti jo kallistuvankin tälle 
kannalle, niin silloin Gompersin 
“ masiina” pantiin liikkeelle ja 
koko kysymys käännettiin sille 
tolalle, että “Alkaneen” vastus­

ti oli vastarinnassa toppuun saak­
ka.

Tämä "alliance”-kysymys sa­
malla ratkaisi sotakysymvksen. 
Kun myöhemmin tuli esille pon­
siehdotus, jossa ehdotettiin hy­
väksyttäväksi Gompersin sotapo­
litiikka, niin keskustelutta pää­
tös hyväksyttiin. Sosialistit oli­
vat jo “a!liance”-kysymyksessä 
ilmasseet oman kantansa. j'oten 
sen uudistamiseen ei enää ollut 
syytä.
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Samaa tietä alkoivat mennä 
muutkin kysymykset lävitse. Pu­
he- ja painovapaudesta hyväk­
syttiin Gompersin venyvä kanta. 
S. o. että painovapautta pitää 
säilyttää, mutta ei “rikollisiin'’ 
tarkotuksiin.

Eri unioiden riitakysymykset 
ammatti “oikeuksistaan” muo­
dostivat huomattavan osan kon­
ventioni» asioista. N .s. sukulais- 
uniot syyttelivät naapuriaan 
“ vierailla vesillä kalastelemises­
ta". Niitä sitten penkottiin puo­
leen ja toiseen. Nämä kysymykr 
set, jos mitkään, olivat omiaan 
osottamaan teollisuusunionismin 
välttämättömyyden, mutta sa­
malla ne selvästi osottivat sen­
kin, että teollisuusunioita ei saa­
da yhtäkkiä syntymään. Kehi­
tyksen kautta niihin päästään ja 
eri edustajien —  vanhoillisten —  
puheenvuorot osottivat heidänkin 
näkevän sen oikean suunnan, jo­
ta pitkin eteenpäin on pyrittä­
vä. Tässä suhteessa konventi­
oni ei tehnyt toivotonta vaiku­
tusta, vaikkakaan vielä suurta 
askelta tähän suuntaan ei otettu. 
Yhdessä ja toisessa kohdassa 
kuitenkin huomasi kehityksen 
parhaillaan tekevän työtään am- 
mattiunioiden keskuudessa teol- 
lisuusumonistiseen suuntaan.

Erikoisen silmäänpistävää näis­
sä riitakysymyksissä oli myös 
se, että eri unioiden edustajat mi­
tä katkeriuimalla tavalla puhui­
vat heidän ammattialallaan har- 
jotettavasta riistännästä ja her­
rojen suurista voitoista. Nämä 
lausunnot tulivat katkeria koke­
muksia kestäneiden työläisten 
sydämenpohjasta. Niin pitkälle 
ei heidän luokkavaistonsa tosin 
vielä ollut kehittynyt, että olisi­
vat ymmärtäneet kaikilla tyc 
aloilla olevan saman riistäjäiuo- 
kan ja sen vuoksi ei missään kysy­

myksessä olisi pikkusormeakaan 
annettava riistäjäluokan hyväksi.

Kun päivälehdemme ovat jo 
selostaneet konventionin eri pää­
töksiä, tyydymme vain lopuksi 
huomauttamaan, että niin mus­
talta ja taantumukselliselta kuin 
konventioni nyt näyttikin, niin 
nykyiset poikkeukselliset olot o- 
livat siihen suurimpana tekijä­
nä. Edelleen voitanee varmuu­
della sanoa, että konventioni ei 
täydellisesti edustanut jäsenis­
tönkään todellista mielialaa. Jä­
senistössä oleva tyytymätön ai­
nes toimii vain liian leväperäi- 
sesti. Etenkin edustajien valin­
nassa. Konventioissa on vuosi- 
vuodelta suurimmaksi osaksi ai­
na vain samat edustajat, jotka jo 
ovat kehittyneet politikoitsijoik- 
si ja siis toimivat enemmän o- 
man “diplomatiansa" näkökanto­
jen mukaisesti kuin joukkojen 
mielipiteitä vastaavasti. Suuri 
osa jäsenistöstä varmaankaan ei 
tiedä, keitä heidänkin järjestö- 
jään on ollut edustamassa, puhu­
mattakaan siitä, että vaatisivat 
edustajiaan tilille siitä, mitä he 
ovat konventionissa tehneet.

Konventionin kautta e i . voi o- 
dottaa vallankumousta A. F. of 
L:ssa, vaan vasta jäsenistö sen 
kykenee tekemään. Ja siihen 
tarvitaan lisää ja pontevampaa 
kasvatustyötä A. F. of L:n jäse­
nistön keskuudessa. Enemmän 
huomiota ja osanottoa omille u- 
nioille ja sitä tietä eteenpäin 
konventionia myöten. “ Ei suu­
ret sanat suuta halkaise", vaan 
tarmokas valistustyö jäsenistön 
keskuudessa on se tekijä, joka 
takaa Amerikan työväenliikkeel­
le voitokkaan tulevaisuuden. Ny­
kyinen aika onkin erittäin odol- 
lista valistustyön tekemiseksi. 
Tilaisuutta on käytettävä hy­
väksi.


